
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 11 DEL 12-01-2021
N. Reg.Gen. 22 del 12-01-2021

OGGETTO: Delibera di Giunta Comunale n° 111 del 2020, recante
transazione con l'Arch. Paolo Pinzari. Liquidazione. CIG non necessario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Vista la Delibera della Giunta Comunale n° 111/2020, con la quale l’organo collegiale,

approva una transazione con l’Arch. Paolo Pinzari in relazione a prestazioni tecniche dallo

stesso effettuate;

Dato atto che lo schema di transazione prevede il pagamento di € 5.000,00, (cinquemila/00)

comprensivi degli accessori di legge, a saldo, transazione e stralcio dell’intera attività professionale

svolta dall’Arch. Paolo Pinzari in favore dell’Ente in esecuzione della convenzione del 23 aprile

1998 da pagarsi entro il 31.01.2021;

Vista la Determinazione n° 250 del 31.12.2020 recante impegno di spesa sul capitolo 120 del

Bilancio Comunale;

Vista la fattura FPA n° 1/2021 del 04.01.2021 , di importo pari a €. 4807.70 oltre CNPAIA di €.

192,31, per complessivi €.5.000,01;

Dato atto che per la liquidazione del compenso non occorre acquisire CIG in quanto non trattasi di

contratto a corrispettivo ma di transazione extragiudiziale;

Vista la fattura n° FAP 1/21 del 04.01.2021 di importo corrispondente;

DETERMINA

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;1.
Di liquidare in esecuzione della Delibera di Giunta Comunale N° 111/2020 , la somma di €.2.
5.000,01 a favore dell’arch. Paolo Pinzari, CF PNZPLA55M03H501R;
di imputare la spesa sul capitolo sul capitolo 120 RRPP impegno 354/2020 e  autorizzare il3.
pagamento sull’IBAN IT 68F 02 008390 81 000 103716378;
di autorizzare la liquidazione dell’allegata fattura n° FAP 1/21 del 04.01.2021 di importo4.
corrispondente;







IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, 26-01-2021 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 27-01-
2021 R.A. n. 79.

Borbona, 27-01-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


